
 

 

„Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj“ 

CZ.1.07/ 3.2.01/04.0015 

 

Proběhla realizace t řetího modulu pilotáže 

V termínech 23. a 24. ledna 2014 proběhl již třetí prezenční kurz z projektu Kvalifikovaný interní lektor pro 
Liberecký kraj, zaměřený na interaktivní techniky vzdělávání. K tomuto prezenčnímu kurzu měli účastníci v 
prosinci 2013 možnost nastudovat odpovídající e-learningové kurzy, které slouží jako teoretická příprava. 

 
Kurzem provedl celkem 23 účastníků Mgr. Milan Studnička, absolvent programu celoživotního vzdělávání 
na Filozofické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci. Milan je kvalifikovaným lektorem vzdělávání 
dospělých v České republice a Slovenské republice a mimo jiné autorem knihy: Každý lhář je vždy zlodějem 
a jen pravda jasně ví, co bude dál.  

Pevně doufáme, že i další témata a další lektoři budou mít u účastníků úspěch a hlavně pro účastníky další 
přínosy do jejich praxe. 

 


